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各单位获奖名次一览表

序号 单位

1 西城区 13 2 4 1 5 3 5 1

2 石景山区 12 6 6 6 6 4 3 5

3 朝阳区 9 14 8 6 6 9 4 6

4 丰台区 1 5 8 6 6 5 4 3

5 昌平区 1 3 3 5 3 1 2 3

6 东城区 5 4 4 4 3 2 4

7 怀柔区 1 2 2 1

8 顺义区 1 2 1 1 4 1

9 大兴区 1 1 2 3 1

合计 36 36 35 32 32 30 28 24

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

裁判长签字 :

各单位获奖名次一览表
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裁判长签字 :

各项目获奖人员一览表
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裁判长签字 :
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裁判长签字 :
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甲组女子反曲弓个人单轮全能（60米、60米、50米、30米）（144支箭）成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 60米 60米 50米 30米 成绩 10's X's 备注

1 4B 梁婧嫄 西城区 332 /1 326 /3 309 /2 353 /1 1320 62 19

2 4A 张芷琪 朝阳区 325 /2 329 /1 310 /1 345 /3 1309 53 14

3 10B 宋雨佳 丰台区 321 /3 320 /5 309 /3 346 /2 1296 55 23

4 6B 牛婧瑄 怀柔区 319 /4 328 /2 303 /6 336 /7 1286 42 10

5 13B 刘博菲 东城区 315 /5 323 /4 307 /4 331 /10 1276 39 13

6 8A 卢一萱 朝阳区 299 /10 313 /9 305 /5 340 /4 1257 43 12

7 3B 美多 西城区 310 /6 314 /7 288 /10 337 /5 1249 37 9

8 12B 岳子芮 东城区 308 /7 314 /6 288 /9 335 /8 1245 34 10

9 8B 闫梓涵 昌平区 302 /9 308 /11 293 /8 337 /6 1240 37 10

10 5A 金久九 朝阳区 271 /18 313 /8 277 /12 332 /9 1193 33 10

11 3A 李梓涵 朝阳区 284 /14 309 /10 268 /15 329 /11 1190 33 9

12 9B 崔鹰姿 丰台区 288 /12 279 /17 296 /7 323 /13 1186 23 8

13 15A 董铠菲 顺义区 303 /8 289 /13 274 /13 317 /14 1183 28 11

14 9A 张悦滢 朝阳区 278 /15 289 /13 282 /11 325 /12 1174 23 7

15 14A 李铭瑶 顺义区 276 /16 294 /12 271 /14 313 /15 1154 24 6

16 12A 李泓萱
石景山

区
294 /11 285 /15 248 /20 305 /17 1132 19 10

17 11A 张梓维
石景山

区
286 /13 281 /16 263 /16 292 /21 1122 18 6

18 6A 刘蕊琪 朝阳区 266 /21 278 /18 262 /17 311 /16 1117 17 8

19 7B 王芷萱 昌平区 275 /17 255 /21 257 /18 304 /18 1091 16 4

20 7A 周欣妍 朝阳区 271 /19 245 /22 246 /21 303 /19 1065 17 2

21 11B 陈思诺 丰台区 254 /22 238 /23 252 /19 300 /20 1044 10 2

22 5B 刘文雯 西城区 266 /20 274 /19 215 /23 288 /22 1043 12 3

23 10A 耿子雯 大兴区 235 /23 258 /20 245 /22 288 /22 1026 11 4

24 14B 王美凝 东城区 191 /24 191 1

13A 熊紫杉
石景山

区
弃权

1

甲组女子反曲弓
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甲组女子反曲弓个人单轮第一60米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4B 梁婧嫄 西城区 55 57 55 52 54 59 332 14 2
2 4A 张芷琪 朝阳区 55 52 57 55 50 56 325 11 3
3 10B 宋雨佳 丰台区 50 56 50 56 53 56 321 14 7
4 6B 牛婧瑄 怀柔区 47 57 53 56 50 56 319 8 4
5 13B 刘博菲 东城区 54 55 52 54 49 51 315 9 2
6 3B 美多 西城区 54 51 50 50 53 52 310 6 1
7 12B 岳子芮 东城区 53 53 49 53 49 51 308 5
8 15A 董铠菲 顺义区 53 53 52 48 49 48 303 6 4
9 8B 闫梓涵 昌平区 52 52 53 50 44 51 302 8 2
10 8A 卢一萱 朝阳区 50 52 53 46 49 49 299 6 1
11 12A 李泓萱 石景山区 48 51 49 54 49 43 294 6 4
12 9B 崔鹰姿 丰台区 48 44 47 50 47 52 288 4
13 11A 张梓维 石景山区 38 54 44 50 46 54 286 3 2
14 3A 李梓涵 朝阳区 45 49 50 47 48 45 284 3
15 9A 张悦滢 朝阳区 46 44 47 50 43 48 278 5 1
16 14A 李铭瑶 顺义区 51 50 44 46 41 44 276 4
17 7B 王芷萱 昌平区 50 45 47 42 46 45 275
18 5A 金久九 朝阳区 41 50 45 47 41 47 271 4 2
19 7A 周欣妍 朝阳区 43 46 44 48 48 42 271 4 1
20 5B 刘文雯 西城区 48 42 46 46 50 34 266 3
21 6A 刘蕊琪 朝阳区 48 43 40 47 43 45 266 1 1
22 11B 陈思诺 丰台区 42 44 40 45 41 42 254 3
23 10A 耿子雯 大兴区 36 41 35 41 42 40 235

13A 熊紫杉 石景山区 弃权
14B 王美凝 东城区

2
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甲组女子反曲弓个人单轮第二60米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4A 张芷琪 朝阳区 55 54 60 55 50 55 329 14 2
2 6B 牛婧瑄 怀柔区 52 55 56 56 52 57 328 14 2
3 4B 梁婧嫄 西城区 52 50 56 56 56 56 326 11 4
4 13B 刘博菲 东城区 56 51 54 53 54 55 323 11 6
5 10B 宋雨佳 丰台区 50 52 55 55 52 56 320 10 6
6 12B 岳子芮 东城区 51 57 53 53 48 52 314 10 2  T8
7 3B 美多 西城区 52 49 49 55 54 55 314 10 2  T7
8 5A 金久九 朝阳区 52 52 50 57 49 53 313 9 1  T9
9 8A 卢一萱 朝阳区 54 54 47 54 48 56 313 10 1  T7
10 3A 李梓涵 朝阳区 53 54 48 46 53 55 309 12 3
11 8B 闫梓涵 昌平区 53 52 52 51 49 51 308 4 1
12 14A 李铭瑶 顺义区 43 47 52 50 52 50 294 5 2
13 9A 张悦滢 朝阳区 44 46 47 49 51 52 289 5 1
13 15A 董铠菲 顺义区 45 50 55 47 46 46 289 5 1
15 12A 李泓萱 石景山区 52 51 48 46 47 41 285 5 3
16 11A 张梓维 石景山区 52 50 47 47 38 47 281 7 3
17 9B 崔鹰姿 丰台区 49 46 47 47 41 49 279 4 3
18 6A 刘蕊琪 朝阳区 43 48 44 45 48 50 278 2
19 5B 刘文雯 西城区 47 50 42 50 38 47 274 4 2
20 10A 耿子雯 大兴区 31 41 53 45 40 48 258 4 2
21 7B 王芷萱 昌平区 48 41 48 31 46 41 255 4
22 7A 周欣妍 朝阳区 41 40 40 41 39 44 245 1
23 11B 陈思诺 丰台区 32 44 46 35 38 43 238

13A 熊紫杉 石景山区 弃权
14B 王美凝 东城区

备注：“T”:附加赛

3
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甲组女子反曲弓个人单轮50米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4A 张芷琪 朝阳区 51 52 52 56 52 47 310 5
2 4B 梁婧嫄 西城区 55 53 53 47 51 50 309 8 2  T10
3 10B 宋雨佳 丰台区 50 53 47 56 50 53 309 7 2  T7
4 13B 刘博菲 东城区 48 53 52 50 51 53 307 7 1
5 8A 卢一萱 朝阳区 54 54 54 51 48 44 305 7 2
6 6B 牛婧瑄 怀柔区 50 49 53 49 51 51 303 4 1
7 9B 崔鹰姿 丰台区 53 52 52 46 48 45 296 5 2
8 8B 闫梓涵 昌平区 45 53 54 45 42 54 293 9 3
9 12B 岳子芮 东城区 48 52 55 41 45 47 288 5 1
10 3B 美多 西城区 47 49 41 50 53 48 288 3 2
11 9A 张悦滢 朝阳区 50 46 50 44 46 46 282 2 1
12 5A 金久九 朝阳区 54 45 38 45 51 44 277 3
13 15A 董铠菲 顺义区 44 47 43 54 47 39 274 6 3
14 14A 李铭瑶 顺义区 41 52 52 46 43 37 271 6 2
15 3A 李梓涵 朝阳区 48 43 46 44 44 43 268 4 1
16 11A 张梓维 石景山区 42 45 49 41 35 51 263 3
17 6A 刘蕊琪 朝阳区 45 41 41 47 39 49 262 3 2
18 7B 王芷萱 昌平区 37 39 43 45 47 46 257 3
19 11B 陈思诺 丰台区 41 38 39 45 46 43 252 1 1
20 12A 李泓萱 石景山区 43 40 33 47 41 44 248 1 1
21 7A 周欣妍 朝阳区 38 43 42 42 41 40 246 3 1
22 10A 耿子雯 大兴区 36 32 39 45 44 49 245 3 2
23 5B 刘文雯 西城区 40 35 30 41 39 30 215 1

13A 熊紫杉 石景山区 弃权
14B 王美凝 东城区

备注：“T”:附加赛
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甲组女子反曲弓个人单轮30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4B 梁婧嫄 西城区 60 58 59 59 59 58 353 29 11
2 10B 宋雨佳 丰台区 55 58 58 59 59 57 346 24 8
3 4A 张芷琪 朝阳区 58 57 58 55 59 58 345 23 9
4 8A 卢一萱 朝阳区 58 56 57 56 55 58 340 20 8
5 3B 美多 西城区 55 56 57 58 54 57 337 18 4  T10
6 8B 闫梓涵 昌平区 54 57 54 59 56 57 337 16 4  T9
7 6B 牛婧瑄 怀柔区 54 54 58 57 56 57 336 16 3
8 12B 岳子芮 东城区 56 54 54 58 56 57 335 14 7
9 5A 金久九 朝阳区 51 53 57 55 58 58 332 17 7
10 13B 刘博菲 东城区 56 53 57 54 57 54 331 12 4
11 3A 李梓涵 朝阳区 53 53 57 53 56 57 329 14 5
12 9A 张悦滢 朝阳区 54 54 53 54 56 54 325 11 4
13 9B 崔鹰姿 丰台区 51 56 55 51 53 57 323 10 3
14 15A 董铠菲 顺义区 52 50 54 56 53 52 317 11 3
15 14A 李铭瑶 顺义区 50 54 49 55 49 56 313 9 2
16 6A 刘蕊琪 朝阳区 55 43 56 57 55 45 311 11 5
17 12A 李泓萱 石景山区 43 50 50 50 57 55 305 7 2
18 7B 王芷萱 昌平区 49 55 52 53 48 47 304 9 4
19 7A 周欣妍 朝阳区 46 47 53 50 57 50 303 9
20 11B 陈思诺 丰台区 47 52 54 50 49 48 300 6 1
21 11A 张梓维 石景山区 51 53 51 39 54 44 292 5 1
22 5B 刘文雯 西城区 43 48 49 53 51 44 288 4 1
23 10A 耿子雯 大兴区 49 49 48 50 53 39 288 4
24 14B 王美凝 东城区 23 30 31 26 43 38 191 1

13A 熊紫杉 石景山区 弃权

备注：“T”:附加赛
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甲组女子反曲弓团体排名赛（3×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 朝阳区 张芷琪 1309 3759 129 36
卢一萱 1257
金久九 1193

2 西城区 梁婧嫄 1320 3612 111 31
美多 1249
刘文雯 1043

3 丰台区 宋雨佳 1296 3526 88 33
崔鹰姿 1186
陈思诺 1044

4 东城区 刘博菲 1276 2712 74 23
岳子芮 1245
王美凝 191

6
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甲组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 梁婧嫄 西城区 1320 1 7 [27,28,25,29,28] 6 [27,30,30] 6 [29,30,27,28]

2 宋雨佳 丰台区 1296 3 6 [26,27,29,23] 6 [27,29,29,25,27] 2 [27,28,27,28]

3 张芷琪 朝阳区 1309 2 6 [25,27,26,29,29] 4 [28,27,27,26,22] 6 [25,28,28,27]

4 刘博菲 东城区 1276 5 6 [27,27,24,24,28] 0 [25,22,22] 2 [27,26,26,26]

5 美多 西城区 1249 7 4 [27,28,25,25,27 /132]

6 牛婧瑄 怀柔区 1286 4 4 [22,25,26,29,27 /129]

7 岳子芮 东城区 1245 8 3 [28,24,25,27,23]

8 卢一萱 朝阳区 1257 6 2 [27,20,22,22]

甲组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 梁婧嫄 西城区 1320 1 6 [27,26,27]

2 宋雨佳 丰台区 1296 3 6 [27,29,28]

3 张芷琪 朝阳区 1309 2 6 [25,26,30,26]

4 刘博菲 东城区 1276 5 6 [26,26,27,26]

5 美多 西城区 1249 7 6 [28,27,27,28,27]

6 牛婧瑄 怀柔区 1286 4 6 [23,27,28,25,26]

7 岳子芮 东城区 1245 8 7 [24,25,22,26,26]

8 卢一萱 朝阳区 1257 6 6 [24,25,19,25,13 T7*]

9 李梓涵 朝阳区 1190 11 6 [20,22,27,25,26] 5 [21,23,26,25,25 T7]

9 金久九 朝阳区 1193 10 6 [23,25,26,27,23] 4 [28,28,26,21,27 /130]

9 董铠菲 顺义区 1183 13 6 [17,26,22,22] 4 [24,26,25,29,23 /127]

9 闫梓涵 昌平区 1240 9 3 [23,25,23,25,22]

9 陈思诺 丰台区 1044 21 6 [24,23,20] 2 [28,21,21,24 /94]

9 刘蕊琪 朝阳区 1117 18 6 [16,26,21,26] 2 [26,22,17,24 /89]

9 张悦滢 朝阳区 1174 14 6 [21,24,24,22,23] 0 [25,24,26 /75]

9 张梓维 石景山区 1122 17 6 [23,27,24,21,29] 0 [23,25,21 /69]

17 李泓萱 石景山区 1132 16 4 [28,26,22,23,22 /121]

17 耿子雯 大兴区 1026 23 4 [25,26,23,19,17 /110]

17 刘文雯 西城区 1043 22 4 [26,26,23,20,14 /109]

17 王芷萱 昌平区 1091 19 4 [28,25,17,21,10 /101]

17 李铭瑶 顺义区 1154 15 2 [21,22,19,24 /86]

17 周欣妍 朝阳区 1065 20 2 [26,19,16,21 /82]

17 崔鹰姿 丰台区 1186 12 0 [23,22,19]

17 王美凝 东城区 191 24 弃权

备注：“T”:附加赛

7
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甲组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 1320 梁婧嫄 西城区 梁婧嫄
32 (轮空) 6 [27,26,27] 梁婧嫄

7 [27,28,25,29,28]
17 1122 张梓维 石景山区 6 [23,27,24,21,29] 张梓维
16 1132 李泓萱 石景山区 4 [28,26,22,23,22] 0 [23,25,21]

梁婧嫄

9 1240 闫梓涵 昌平区 闫梓涵
24 191 王美凝 东城区 弃权 3 [23,25,23,25,22]

岳子芮
25 (轮空) 岳子芮 3 [28,24,25,27,23]
8 1245 岳子芮 东城区 7 [24,25,22,26,26]

5 1276 刘博菲 东城区 刘博菲
28 (轮空) 6 [26,26,27,26] 刘博菲

6 [27,27,24,24,28]
21 1044 陈思诺 丰台区 6 [24,23,20] 陈思诺
12 1186 崔鹰姿 丰台区 0 [23,22,19] 2 [28,21,21,24]

刘博菲

13 1183 董铠菲 顺义区 6 [17,26,22,22] 董铠菲
20 1065 周欣妍 朝阳区 2 [26,19,16,21] 4 [24,26,25,29,23]

牛婧瑄
29 (轮空) 牛婧瑄 4 [22,25,26,29,27]
4 1286 牛婧瑄 怀柔区 6 [23,27,28,25,26]

3 1296 宋雨佳 丰台区 宋雨佳
30 (轮空) 6 [27,29,28] 宋雨佳

6 [26,27,29,23]
19 1091 王芷萱 昌平区 4 [28,25,17,21,10] 张悦滢
14 1174 张悦滢 朝阳区 6 [21,24,24,22,23] 0 [25,24,26]

宋雨佳

11 1190 李梓涵 朝阳区 6 [20,22,27,25,26] 李梓涵
22 1043 刘文雯 西城区 4 [26,26,23,20,14] 5 [21,23,26,25,25 T7]

卢一萱
27 (轮空) 卢一萱 2 [27,20,22,22]
6 1257 卢一萱 朝阳区 6 [24,25,19,25,13 T7*]

7 1249 美多 西城区 美多
26 (轮空) 6 [28,27,27,28,27] 美多

4 [27,28,25,25,27]
23 1026 耿子雯 大兴区 4 [25,26,23,19,17] 金久九
10 1193 金久九 朝阳区 6 [23,25,26,27,23] 4 [28,28,26,21,27]

张芷琪

15 1154 李铭瑶 顺义区 2 [21,22,19,24] 刘蕊琪
18 1117 刘蕊琪 朝阳区 6 [16,26,21,26] 2 [26,22,17,24]

张芷琪
31 (轮空) 张芷琪 6 [25,27,26,29,29]
2 1309 张芷琪 朝阳区 6 [25,26,30,26]

A

B

C

D

8
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 1320 梁婧嫄 西城区 6 [27,30,30]
梁婧嫄
6 [29,30,27,28]

5 1276 刘博菲 东城区 0 [25,22,22]

梁婧嫄
(金牌)

3 1296 宋雨佳 丰台区 6 [27,29,29,25,27]
宋雨佳
2 [27,28,27,28]

2 1309 张芷琪 朝阳区 4 [28,27,27,26,22] 宋雨佳
(银牌)

刘博菲
2 [27,26,26,26]

张芷琪
(铜牌)

张芷琪
6 [25,28,28,27]

9
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组女子反曲弓团体淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/2 铜牌 金牌

1 西城区 梁婧嫄 3612 2 5 [45,45,55,49 T26] 6 [54,48,51,52]
美多

刘文雯

2 朝阳区 张芷琪 3759 1 2 [43,51,49,49]
卢一萱

金久九

3 丰台区 宋雨佳 3526 3 4 [53,49,52,42 T25]6 [51,52,57]
崔鹰姿

陈思诺

4 东城区 刘博菲 2712 4 弃权 0 [0,0,0]
岳子芮

王美凝

备注：“T”:附加赛

10
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组女子反曲弓团体淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/2 金、铜牌

1 3759 朝阳区
张芷琪、卢一萱、金久九 朝阳区

4 2712 东城区 弃权 2 [43,51,49,49]
刘博菲、岳子芮、王美凝 西城区

A (金牌)
3 3526 丰台区 4 [53,49,52,42 T25]

宋雨佳、崔鹰姿、陈思诺 西城区
2 3612 西城区 5 [45,45,55,49 T26] 6 [54,48,51,52]

梁婧嫄、美多、刘文雯 朝阳区
(银牌)

东城区
0 [0,0,0]

丰台区
(铜牌)

丰台区
6 [51,52,57]

11
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人单轮全能（60米、60米、50米、30米）（144支箭）成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 60米 60米 50米 30米 成绩 10's X's 备注

1 25A 张耀元 西城区 335 /1 332 /1 330 /1 347 /1 1344 71 20

2 24B 肖浩宇 朝阳区 326 /4 324 /5 329 /2 343 /2 1322 52 21

3 20B 孙圣越
石景山

区
331 /2 324 /6 314 /3 341 /4 1310 53 12

4 18A 王家玺 丰台区 326 /3 325 /4 309 /6 338 /7 1298 53 20

5 17B 王浩苒 昌平区 320 /8 320 /7 310 /5 336 /9 1286 40 11

6 17A 李思伦 丰台区 302 /10 325 /2 310 /4 339 /6 1276 40 12  T9

7 27B 果湛为 朝阳区 321 /7 317 /9 299 /8 339 /5 1276 42 13  T7

8 19A 王佳硕 丰台区 322 /6 305 /11 301 /7 342 /3 1270 42 15

9 26B 刘宇洋 朝阳区 322 /5 319 /8 293 /10 324 /12 1258 34 7

10 29A 冯柏森 东城区 298 /11 325 /3 296 /9 337 /8 1256 46 12

11 19B 孙瑞涵 昌平区 313 /9 308 /10 260 /14 324 /11 1205 29 4

12 24A 王岳篪 西城区 290 /12 295 /12 272 /11 335 /10 1192 34 13

13 28A 徐浩桐 东城区 285 /14 268 /16 267 /12 312 /13 1132 24 4

14 20A 张艺宸 通州区 286 /13 281 /13 237 /15 291 /14 1095 21 9

15 18B 刘芊煦 昌平区 255 /16 270 /15 262 /13 274 /17 1061 10 4

16 27A 吴则锴 密云区 256 /15 265 /17 192 /20 287 /15 1000 14 4

17 23B 陈禹瑄 朝阳区 229 /20 276 /14 215 /18 272 /18 992 18 8

18 22A 王珞临 房山区 216 /21 225 /22 229 /16 285 /16 955 11 2

19 21A 吴沛泽 房山区 248 /18 228 /21 216 /17 249 /20 941 8 1

20 26A 边祁修 西城区 236 /19 240 /20 182 /21 257 /19 915 8 2

21 28B 刘新立
门头沟

区
214 /22 249 /18 204 /19 231 /21 898 11 1

22 25B 王浩丞 朝阳区 254 /17 243 /19 148 /22 141 /23 786 6

23 22B 王思鹏 朝阳区 86 /23 199 /22 285 2 2

21B 刘岩
石景山

区
弃权

23A 刘则清 顺义区 弃权

备注：“T”:附加赛

12

甲组男子反曲弓
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人单轮第一60米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 25A 张耀元 西城区 56 56 56 59 55 53 335 16 6
2 20B 孙圣越 石景山区 57 56 54 54 52 58 331 14 2
3 18A 王家玺 丰台区 53 56 54 55 54 54 326 12 3  T9
4 24B 肖浩宇 朝阳区 52 55 57 54 55 53 326 10 3  T8
5 26B 刘宇洋 朝阳区 51 54 55 54 55 53 322 11 2  T10
6 19A 王佳硕 丰台区 55 51 53 56 51 56 322 10 2  T9
7 27B 果湛为 朝阳区 55 54 54 53 48 57 321 9 5
8 17B 王浩苒 昌平区 55 53 51 53 53 55 320 7 3
9 19B 孙瑞涵 昌平区 48 52 55 51 54 53 313 8 2
10 17A 李思伦 丰台区 54 47 49 50 51 51 302 7 3
11 29A 冯柏森 东城区 52 47 48 50 48 53 298 6 1
12 24A 王岳篪 西城区 51 50 46 49 47 47 290 4 3
13 20A 张艺宸 通州区 50 49 46 48 43 50 286 5 2
14 28A 徐浩桐 东城区 47 46 49 45 50 48 285 6
15 27A 吴则锴 密云区 43 43 39 49 41 41 256 4 1
16 18B 刘芊煦 昌平区 44 41 46 40 42 42 255 2 2
17 25B 王浩丞 朝阳区 40 48 44 45 40 37 254 2
18 21A 吴沛泽 房山区 43 29 42 44 49 41 248 1 1
19 26A 边祁修 西城区 37 36 44 34 43 42 236 1
20 23B 陈禹瑄 朝阳区 50 43 46 41 18 31 229 2
21 22A 王珞临 房山区 39 35 46 37 30 29 216 2
22 28B 刘新立 门头沟区 35 28 42 30 37 42 214 1

21B 刘岩 石景山区 弃权
22B 王思鹏 朝阳区
23A 刘则清 顺义区 弃权

备注：“T”:附加赛

13
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人单轮第二60米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 25A 张耀元 西城区 55 54 57 56 53 57 332 15 5
2 17A 李思伦 丰台区 53 58 54 50 57 53 325 9 2  T10
3 29A 冯柏森 东城区 58 54 57 55 53 48 325 16 2  T9
4 18A 王家玺 丰台区 50 55 55 58 51 56 325 14 5  T8
5 24B 肖浩宇 朝阳区 51 53 54 56 53 57 324 10 5  T10
6 20B 孙圣越 石景山区 52 54 54 54 54 56 324 11 3  T8
7 17B 王浩苒 昌平区 48 56 55 54 53 54 320 9 2
8 26B 刘宇洋 朝阳区 56 54 53 53 51 52 319 10 3
9 27B 果湛为 朝阳区 52 52 54 56 50 53 317 10 1
10 19B 孙瑞涵 昌平区 49 52 52 52 50 53 308 8
11 19A 王佳硕 丰台区 48 52 52 52 52 49 305 4 2
12 24A 王岳篪 西城区 47 47 49 52 47 53 295 7 2
13 20A 张艺宸 通州区 49 47 49 47 46 43 281 4 1
14 23B 陈禹瑄 朝阳区 43 43 44 42 54 50 276 7 4
15 18B 刘芊煦 昌平区 48 44 42 44 44 48 270 2 1
16 28A 徐浩桐 东城区 45 43 44 47 48 41 268 3
17 27A 吴则锴 密云区 36 49 47 41 48 44 265 3
18 28B 刘新立 门头沟区 40 44 38 46 42 39 249 3
19 25B 王浩丞 朝阳区 26 42 45 44 47 39 243 1
20 26A 边祁修 西城区 44 43 41 39 45 28 240 3
21 21A 吴沛泽 房山区 49 25 39 41 36 38 228 3
22 22A 王珞临 房山区 38 29 40 38 40 40 225 1

21B 刘岩 石景山区 弃权
22B 王思鹏 朝阳区
23A 刘则清 顺义区 弃权

备注：“T”:附加赛

14
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人单轮50米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 25A 张耀元 西城区 55 55 53 57 56 54 330 16 4
2 24B 肖浩宇 朝阳区 57 54 55 55 56 52 329 12 3
3 20B 孙圣越 石景山区 48 53 53 55 55 50 314 9 2
4 17A 李思伦 丰台区 53 51 55 51 49 51 310 6 1  T8
5 17B 王浩苒 昌平区 52 43 54 53 53 55 310 7  T6
6 18A 王家玺 丰台区 46 53 49 59 50 52 309 10 3
7 19A 王佳硕 丰台区 50 54 51 54 51 41 301 7 1
8 27B 果湛为 朝阳区 50 48 50 52 48 51 299 4 2
9 29A 冯柏森 东城区 52 49 42 47 50 56 296 8 3
10 26B 刘宇洋 朝阳区 49 50 46 50 49 49 293 2
11 24A 王岳篪 西城区 43 42 41 45 49 52 272 7 1
12 28A 徐浩桐 东城区 51 44 42 39 38 53 267 5 4
13 18B 刘芊煦 昌平区 36 45 43 45 47 46 262 2 1
14 19B 孙瑞涵 昌平区 46 43 46 50 30 45 260 1
15 20A 张艺宸 通州区 41 44 46 40 35 31 237 3 2
16 22A 王珞临 房山区 35 43 39 37 41 34 229 1
17 21A 吴沛泽 房山区 34 34 31 41 44 32 216 1
18 23B 陈禹瑄 朝阳区 43 36 37 33 33 33 215 3 1
19 28B 刘新立 门头沟区 36 27 30 33 39 39 204 2 1
20 27A 吴则锴 密云区 38 33 36 21 22 42 192 1
21 26A 边祁修 西城区 32 28 35 39 29 19 182 2 2
22 25B 王浩丞 朝阳区 32 18 28 25 30 15 148 3
23 22B 王思鹏 朝阳区 8 22 7 15 22 12 86 1 1

21B 刘岩 石景山区 弃权
23A 刘则清 顺义区 弃权

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人单轮30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 25A 张耀元 西城区 58 58 59 56 58 58 347 24 5
2 24B 肖浩宇 朝阳区 55 58 59 58 56 57 343 20 10
3 19A 王佳硕 丰台区 60 56 58 58 57 53 342 21 10
4 20B 孙圣越 石景山区 54 57 56 59 59 56 341 19 5
5 27B 果湛为 朝阳区 54 59 56 55 57 58 339 19 5  T10
6 17A 李思伦 丰台区 59 58 58 55 54 55 339 18 6  T9
7 18A 王家玺 丰台区 57 54 56 57 57 57 338 17 9
8 29A 冯柏森 东城区 56 57 57 56 55 56 337 16 6
9 17B 王浩苒 昌平区 55 56 56 57 55 57 336 17 6
10 24A 王岳篪 西城区 56 56 57 56 54 56 335 16 7
11 19B 孙瑞涵 昌平区 54 51 55 57 56 51 324 12 2
12 26B 刘宇洋 朝阳区 56 55 50 57 56 50 324 11 2
13 28A 徐浩桐 东城区 52 54 46 55 54 51 312 10
14 20A 张艺宸 通州区 44 47 54 50 45 51 291 9 4
15 27A 吴则锴 密云区 53 40 44 52 45 53 287 6 3
16 22A 王珞临 房山区 51 44 52 40 49 49 285 7 2
17 18B 刘芊煦 昌平区 45 53 37 42 46 51 274 4
18 23B 陈禹瑄 朝阳区 47 47 46 48 46 38 272 6 3
19 26A 边祁修 西城区 37 29 46 48 50 47 257 2
20 21A 吴沛泽 房山区 35 46 44 41 35 48 249 3
21 28B 刘新立 门头沟区 37 28 38 33 51 44 231 5
22 22B 王思鹏 朝阳区 38 29 31 28 44 29 199 1 1
23 25B 王浩丞 朝阳区 28 7 30 25 14 37 141

21B 刘岩 石景山区 弃权
23A 刘则清 顺义区 弃权

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓团体排名赛（3×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 朝阳区 肖浩宇 1322 3856 128 41
果湛为 1276
刘宇洋 1258

2 丰台区 王家玺 1298 3844 135 47
李思伦 1276
王佳硕 1270

3 昌平区 王浩苒 1286 3552 79 19
孙瑞涵 1205
刘芊煦 1061

4 西城区 张耀元 1344 3451 113 35
王岳篪 1192
边祁修 915

17
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 张耀元 西城区 1344 1 7 [28,28,27,28] 6 [29,29,29] 7 [27,27,29,29]

2 冯柏森 东城区 1256 10 6 [27,30,24,27,24 Tx] 6 [29,26,24,27] 1 [23,27,26,27]

3 李思伦 丰台区 1276 6 7 [25,28,28,28,26] 2 [28,24,28,26] 7 [26,27,28,28]

4 王浩苒 昌平区 1286 5 6 [26,27,24,27,27 T10] 0 [22,27,25] 1 [23,27,27,26]

5 王家玺 丰台区 1298 4 5 [26,26,24,27,28 T8 /131]

6 肖浩宇 朝阳区 1322 2 5 [23,26,26,27,26 T9 /128]

7 孙圣越 石景山区 1310 3 3 [25,28,27,28,25]

8 王佳硕 丰台区 1270 8 1 [28,24,26,27]

甲组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 张耀元 西城区 1344 1 6 [26,26,29,28]

2 冯柏森 东城区 1256 10 6 [26,25,28] 6 [24,26,28,24,26]

3 李思伦 丰台区 1276 6 6 [24,27,25,26,25 T8*]

4 王浩苒 昌平区 1286 5 6 [26,26,27]

5 王家玺 丰台区 1298 4 6 [29,25,21,26]

6 肖浩宇 朝阳区 1322 2 6 [28,28,28]

7 孙圣越 石景山区 1310 3 6 [24,21,26,28]

8 王佳硕 丰台区 1270 8 6 [29,27,27,25,28]

9 孙瑞涵 昌平区 1205 11 6 [29,25,23,27] 5 [23,24,26,26,26 T8]

9 果湛为 朝阳区 1276 7 4 [24,26,28,24,25 /127]

9 刘宇洋 朝阳区 1258 9 4 [20,28,24,27,26 /125]

9 边祁修 西城区 915 20 6 [25,24,24] 2 [25,22,29,22 /98]

9 陈禹瑄 朝阳区 992 17 6 [24,20,24,24,12 TX] 2 [24,27,20,25 /96]

9 吴沛泽 房山区 941 19 6 [27,23,18,28,24 T8] 2 [27,18,25,19 /89]

9 王岳篪 西城区 1192 12 6 [23,27,25] 0 [19,25,25 /69]

9 刘芊煦 昌平区 1061 15 6 [23,22,24] 0 [23,23,22 /68]

17 张艺宸 通州区 1095 14 5 [24,23,23,25,25 T7 /120]

17 吴则锴 密云区 1000 16 5 [22,25,24,21,22 T8 /114]

17 王浩丞 朝阳区 786 22 2 [18,15,24,15]

17 徐浩桐 东城区 1132 13 0 [24,22,22 /68]

17 刘新立 门头沟区 898 21 0 [20,23,24 /67]

17 王珞临 房山区 955 18 0 [19,21,22 /62]

17 王思鹏 朝阳区 285 23 0 [0,15,0 /15]

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 1344 张耀元 西城区 张耀元
32 (轮空) 6 [26,26,29,28] 张耀元

7 [28,28,27,28]
17 992 陈禹瑄 朝阳区 6 [24,20,24,24,12 TX] 陈禹瑄
16 1000 吴则锴 密云区 5 [22,25,24,21,22 T8] 2 [24,27,20,25]

张耀元

9 1258 刘宇洋 朝阳区 刘宇洋
24 (轮空) 4 [20,28,24,27,26]

王佳硕
25 (轮空) 王佳硕 1 [28,24,26,27]
8 1270 王佳硕 丰台区 6 [29,27,27,25,28]

5 1286 王浩苒 昌平区 王浩苒
28 (轮空) 6 [26,26,27] 王浩苒

6 [26,27,24,27,27 T10]
21 898 刘新立 门头沟区 0 [20,23,24] 王岳篪
12 1192 王岳篪 西城区 6 [23,27,25] 0 [19,25,25]

王浩苒

13 1132 徐浩桐 东城区 0 [24,22,22] 边祁修
20 915 边祁修 西城区 6 [25,24,24] 2 [25,22,29,22]

王家玺
29 (轮空) 王家玺 5 [26,26,24,27,28 T8]
4 1298 王家玺 丰台区 6 [29,25,21,26]

3 1310 孙圣越 石景山区 孙圣越
30 (轮空) 6 [24,21,26,28] 孙圣越

3 [25,28,27,28,25]
19 941 吴沛泽 房山区 6 [27,23,18,28,24 T8] 吴沛泽
14 1095 张艺宸 通州区 5 [24,23,23,25,25 T7] 2 [27,18,25,19]

李思伦

11 1205 孙瑞涵 昌平区 6 [29,25,23,27] 孙瑞涵
22 786 王浩丞 朝阳区 2 [18,15,24,15] 5 [23,24,26,26,26 T8]

李思伦
27 (轮空) 李思伦 7 [25,28,28,28,26]
6 1276 李思伦 丰台区 6 [24,27,25,26,25 T8*]

7 1276 果湛为 朝阳区 果湛为
26 (轮空) 4 [24,26,28,24,25] 冯柏森

6 [27,30,24,27,24 Tx]
23 285 王思鹏 朝阳区 0 [0,15,0] 冯柏森
10 1256 冯柏森 东城区 6 [26,25,28] 6 [24,26,28,24,26]

冯柏森

15 1061 刘芊煦 昌平区 6 [23,22,24] 刘芊煦
18 955 王珞临 房山区 0 [19,21,22] 0 [23,23,22]

肖浩宇
31 (轮空) 肖浩宇 5 [23,26,26,27,26 T9]
2 1322 肖浩宇 朝阳区 6 [28,28,28]

A

B

C

D
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 1344 张耀元 西城区 6 [29,29,29]
张耀元
7 [27,27,29,29]

5 1286 王浩苒 昌平区 0 [22,27,25]

张耀元
(金牌)

6 1276 李思伦 丰台区 2 [28,24,28,26]
冯柏森
1 [23,27,26,27]

10 1256 冯柏森 东城区 6 [29,26,24,27] 冯柏森
(银牌)

王浩苒
1 [23,27,27,26]

李思伦
(铜牌)

李思伦
7 [26,27,28,28]
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓团体淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/2 铜牌 金牌

1 丰台区 王家玺 3844 2 6 [53,52,50,50] 6 [55,54,54,53]
李思伦

王佳硕

2 朝阳区 肖浩宇 3856 1 5 [53,52,51,53] 2 [55,54,48,49]
果湛为

刘宇洋

3 西城区 张耀元 3451 4 3 [52,52,52,46] 6 [50,46,49]
王岳篪

边祁修

4 昌平区 王浩苒 3552 3 2 [51,47,54,48] 0 [46,44,47]
孙瑞涵

刘芊煦
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组男子反曲弓团体淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/2 金、铜牌

1 3856 朝阳区 5 [53,52,51,53]
肖浩宇、果湛为、刘宇洋 朝阳区

4 3451 西城区 3 [52,52,52,46] 2 [55,54,48,49]
张耀元、王岳篪、边祁修 丰台区

A (金牌)
3 3552 昌平区 2 [51,47,54,48]

王浩苒、孙瑞涵、刘芊煦 丰台区
2 3844 丰台区 6 [53,52,50,50] 6 [55,54,54,53]

王家玺、李思伦、王佳硕 朝阳区
(银牌)

西城区
6 [50,46,49]

西城区
(铜牌)

昌平区
0 [46,44,47]
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组反曲弓混合团体排名赛（2×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 西城区 梁婧嫄 1320 2664 133 39
张耀元 1344

2 朝阳区 张芷琪 1309 2631 105 35
肖浩宇 1322

3 丰台区 宋雨佳 1296 2594 108 43
王家玺 1298

4 东城区 刘博菲 1276 2532 85 25
冯柏森 1256

5 昌平区 闫梓涵 1240 2526 77 21
王浩苒 1286

6 石景山区 李泓萱 1132 2442 72 22
孙圣越 1310

23

甲组反曲弓混合团体
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组反曲弓混合团体淘汰赛、决赛（60米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 西城区 梁婧嫄 2664 1 6 [38,37,39,38] 6 [38,39,37]
张耀元

2 丰台区 宋雨佳 2594 3 6 [33,37,40,39] 5 [36,34,36] 0 [36,34,36]
李思伦

3 朝阳区 张芷琪 2631 2 1 [33,31,36] 6 [36,36,37]
肖浩宇

4 昌平区 闫梓涵 2526 5 6 [38,36,37,37] 2 [38,37,33,33] 0 [35,31,35]
王浩苒

5 东城区 刘博菲 2532 4 2 [38,36,36,35 /145]
冯柏森

6 石景山区 李泓萱 2442 6 2 [35,33,34,34 /136]
孙圣越
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

甲组反曲弓混合团体淘汰赛、决赛（60米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/4 1/2 金、铜牌

1 2664 西城区
梁婧嫄、张耀元 西城区

8 (轮空) 6 [38,37,39,38]
西城区
6 [38,39,37]

5 2526 昌平区 6 [38,36,37,37]
闫梓涵、王浩苒 昌平区

4 2532 东城区 2 [38,36,36,35] 2 [38,37,33,33]
刘博菲、冯柏森 西城区

A (金牌)
3 2594 丰台区 6 [33,37,40,39]

宋雨佳、李思伦 丰台区
6 2442 石景山区 2 [35,33,34,34] 5 [36,34,36]

李泓萱、孙圣越

丰台区
7 (轮空) 0 [36,34,36]

朝阳区
2 2631 朝阳区 1 [33,31,36]

张芷琪、肖浩宇 丰台区
(银牌)

昌平区
0 [35,31,35]

朝阳区
(铜牌)

朝阳区
6 [36,36,37]
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人单轮全能（40米、40米、30米、30米）成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 40米 40米 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 4B 赵舒汀 朝阳区 330 /1 322 /4 342 /1 340 /2 1334 64 27

2 14A 张婧妍 昌平区 319 /4 330 /3 341 /2 340 /1 1330 62 20

3 10A 刘涵
石景山

区
328 /2 332 /2 326 /5 338 /3 1324 50 15

4 12A 王弈然
石景山

区
308 /11 337 /1 341 /3 318 /11 1304 48 14

5 11A 刘禹含
石景山

区
310 /8 317 /5 329 /4 324 /8 1280 33 11

6 1B 刘嘉仪 朝阳区 323 /3 305 /8 323 /7 326 /6 1277 41 7

7 7A 张馨月
石景山

区
316 /6 303 /9 323 /8 328 /4 1270 36 14

8 10B 荣函 丰台区 317 /5 302 /10 320 /10 316 /13 1255 40 10

9 15B 董博雯 西城区 311 /7 312 /6 321 /9 310 /16 1254 38 9

10 11B 梁李梓童 丰台区 310 /9 290 /15 318 /12 322 /9 1240 31 10

11 13B 白若含 西城区 303 /14 305 /7 305 /18 325 /7 1238 27 9

12 9A 任宇桐
石景山

区
288 /20 300 /11 325 /6 317 /12 1230 34 18

13 8A 杨天壹壹
石景山

区
303 /13 277 /21 307 /16 327 /5 1214 31 7

14 3A 孟祥宁 大兴区 304 /12 280 /19 320 /11 308 /17 1212 35 7

15 4A 邵佳宁 顺义区 297 /18 295 /12 307 /15 312 /14 1211 25 7

16 5A 许舒涵 顺义区 298 /17 289 /16 312 /13 310 /15 1209 31 12

17 2A 马子依 大兴区 286 /21 292 /14 305 /17 319 /10 1202 27 12

18 7B 马伊菲 朝阳区 309 /10 293 /13 294 /22 294 /21 1190 27 9

19 14B 王诗涵 西城区 301 /15 283 /18 308 /14 297 /20 1189 24 7

20 3B 展昕 朝阳区 300 /16 279 /20 284 /26 299 /18 1162 22 7

21 16A 郝宜宸 昌平区 294 /19 286 /17 295 /21 279 /26 1154 26 9

22 9B 王雨淳 东城区 255 /26 264 /23 300 /19 289 /22 1108 11 2

23 2B 谢昕洋 朝阳区 270 /24 247 /26 299 /20 286 /23 1102 15 6

24 15A 李珈 昌平区 248 /27 249 /25 286 /24 298 /19 1081 19 2

25 8B 伍雯泽 东城区 270 /23 251 /24 288 /23 265 /29 1074 17 3

26 13A 李悦琪
门头沟

区
280 /22 266 /22 286 /25 234 /31 1066 15 7

27 6B 郭一含 朝阳区 261 /25 238 /28 265 /29 278 /27 1042 13 6

28 5B 刘贝迩 朝阳区 238 /28 226 /30 268 /28 282 /25 1014 10 2

29 12B 钱玺竹 丰台区 217 /30 245 /27 272 /27 271 /28 1005 12 2

30 1A 张语涵 大兴区 214 /31 234 /29 262 /30 283 /24 993 8 2

31 6A 王紫祎 顺义区 233 /29 141 /31 241 /31 262 /30 877 5 1

26

乙组女子反曲弓
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人单轮第一40米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4B 赵舒汀 朝阳区 52 56 57 52 54 59 330 17 8
2 10A 刘涵 石景山区 55 57 57 53 55 51 328 12 3
3 1B 刘嘉仪 朝阳区 52 53 56 49 57 56 323 12 1
4 14A 张婧妍 昌平区 54 55 54 49 56 51 319 9 2
5 10B 荣函 丰台区 56 51 49 49 55 57 317 12 3
6 7A 张馨月 石景山区 51 56 51 55 51 52 316 7 4
7 15B 董博雯 西城区 54 47 54 47 56 53 311 13 5
8 11A 刘禹含 石景山区 53 49 53 52 54 49 310 5 1  T10
9 11B 梁李梓童 丰台区 53 47 53 55 50 52 310 9 5  T9
10 7B 马伊菲 朝阳区 51 53 53 50 49 53 309 11 4
11 12A 王弈然 石景山区 50 51 52 50 52 53 308 2 1
12 3A 孟祥宁 大兴区 51 48 54 50 51 50 304 10 1
13 8A 杨天壹壹 石景山区 51 49 48 49 54 52 303 10 2
14 13B 白若含 西城区 48 48 54 50 51 52 303 6 3
15 14B 王诗涵 西城区 55 48 51 52 46 49 301 6 2
16 3B 展昕 朝阳区 50 47 53 51 50 49 300 9 3
17 5A 许舒涵 顺义区 50 50 51 47 53 47 298 6 1
18 4A 邵佳宁 顺义区 48 52 49 50 51 47 297 5
19 16A 郝宜宸 昌平区 49 50 50 50 53 42 294 10 4
20 9A 任宇桐 石景山区 46 46 45 49 53 49 288 5 4
21 2A 马子依 大兴区 39 50 48 48 51 50 286 1 1
22 13A 李悦琪 门头沟区 47 48 42 46 50 47 280 4 1
23 8B 伍雯泽 东城区 47 45 46 44 44 44 270 6 1
24 2B 谢昕洋 朝阳区 43 49 46 39 42 51 270 3 3
25 6B 郭一含 朝阳区 47 39 48 45 39 43 261
26 9B 王雨淳 东城区 35 39 46 43 46 46 255 2
27 15A 李珈 昌平区 22 41 50 43 41 51 248 4 1
28 5B 刘贝迩 朝阳区 44 44 40 34 39 37 238 2
29 6A 王紫祎 顺义区 43 35 37 50 36 32 233 2
30 12B 钱玺竹 丰台区 42 27 33 40 41 34 217 2
31 1A 张语涵 大兴区 27 29 42 36 34 46 214 2 2

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人单轮第二40米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 12A 王弈然 石景山区 54 57 55 58 56 57 337 16 4
2 10A 刘涵 石景山区 52 56 57 58 52 57 332 15 4
3 14A 张婧妍 昌平区 54 57 54 57 57 51 330 16 4
4 4B 赵舒汀 朝阳区 53 53 55 54 52 55 322 8 3
5 11A 刘禹含 石景山区 53 52 54 51 53 54 317 5 1
6 15B 董博雯 西城区 53 55 52 50 56 46 312 9
7 13B 白若含 西城区 52 49 48 50 54 52 305 4 2  T9
8 1B 刘嘉仪 朝阳区 50 50 51 50 50 54 305 4 1  T8
9 7A 张馨月 石景山区 48 47 48 57 52 51 303 6 2
10 10B 荣函 丰台区 52 50 52 43 53 52 302 7 3
11 9A 任宇桐 石景山区 55 54 53 49 52 37 300 8 3
12 4A 邵佳宁 顺义区 49 50 49 52 50 45 295 5 1
13 7B 马伊菲 朝阳区 53 52 50 42 44 52 293 7 2
14 2A 马子依 大兴区 49 44 50 52 49 48 292 4 2
15 11B 梁李梓童 丰台区 46 50 53 51 54 36 290 3
16 5A 许舒涵 顺义区 45 51 49 50 44 50 289 6 3
17 16A 郝宜宸 昌平区 50 51 54 43 44 44 286 7 2
18 14B 王诗涵 西城区 42 45 52 55 53 36 283 5 2
19 3A 孟祥宁 大兴区 47 53 47 52 47 34 280 6
20 3B 展昕 朝阳区 46 51 40 47 48 47 279 4
21 8A 杨天壹壹 石景山区 47 45 45 47 48 45 277 1
22 13A 李悦琪 门头沟区 47 43 45 43 47 41 266 4 2
23 9B 王雨淳 东城区 39 51 46 44 37 47 264 2
24 8B 伍雯泽 东城区 41 41 39 35 47 48 251 3
25 15A 李珈 昌平区 38 32 36 45 47 51 249 2
26 2B 谢昕洋 朝阳区 41 46 39 42 44 35 247 3
27 12B 钱玺竹 丰台区 32 47 49 36 43 38 245 1 1
28 6B 郭一含 朝阳区 44 48 42 44 42 18 238 3 2
29 1A 张语涵 大兴区 36 42 37 34 40 45 234 1
30 5B 刘贝迩 朝阳区 51 32 39 36 39 29 226 2
31 6A 王紫祎 顺义区 29 20 13 30 29 20 141

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人单轮第一30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 4B 赵舒汀 朝阳区 57 55 57 58 57 58 342 19 7
2 14A 张婧妍 昌平区 54 58 58 57 58 56 341 19 6  T10
3 12A 王弈然 石景山区 55 56 58 57 57 58 341 19 9  T8
4 11A 刘禹含 石景山区 50 56 54 55 57 57 329 14 7
5 10A 刘涵 石景山区 54 54 56 53 52 57 326 8 5
6 9A 任宇桐 石景山区 52 53 55 56 52 57 325 11 6
7 1B 刘嘉仪 朝阳区 53 56 54 58 50 52 323 13 2  T10
8 7A 张馨月 石景山区 54 53 55 54 54 53 323 12 5  T9
9 15B 董博雯 西城区 50 57 54 54 52 54 321 9 1
10 10B 荣函 丰台区 54 51 51 52 58 54 320 10 3
11 3A 孟祥宁 大兴区 54 52 52 53 55 54 320 9 4
12 11B 梁李梓童 丰台区 49 55 54 55 54 51 318 9 2
13 5A 许舒涵 顺义区 51 52 49 51 57 52 312 8 2
14 14B 王诗涵 西城区 49 48 54 52 55 50 308 9 3
15 4A 邵佳宁 顺义区 49 49 52 52 49 56 307 7 2
16 8A 杨天壹壹 石景山区 53 53 53 48 50 50 307 7 1
17 2A 马子依 大兴区 46 53 57 54 43 52 305 13 7
18 13B 白若含 西城区 53 51 42 53 54 52 305 7 1
19 9B 王雨淳 东城区 47 52 53 49 50 49 300 3 1
20 2B 谢昕洋 朝阳区 50 51 49 46 51 52 299 7 3
21 16A 郝宜宸 昌平区 51 48 48 49 48 51 295 4
22 7B 马伊菲 朝阳区 47 52 49 51 47 48 294 4
23 8B 伍雯泽 东城区 51 46 49 48 46 48 288 5 2
24 15A 李珈 昌平区 54 47 52 46 50 37 286 6 1
25 13A 李悦琪 门头沟区 49 46 53 41 48 49 286 5 3
26 3B 展昕 朝阳区 42 49 44 48 50 51 284 5 3
27 12B 钱玺竹 丰台区 49 48 54 33 36 52 272 5 1
28 5B 刘贝迩 朝阳区 45 43 44 47 44 45 268 1 1
29 6B 郭一含 朝阳区 50 53 45 47 31 39 265 4 2
30 1A 张语涵 大兴区 37 43 37 55 52 38 262 2
31 6A 王紫祎 顺义区 40 38 47 43 36 37 241 1

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人单轮第二30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 14A 张婧妍 昌平区 59 56 58 56 56 55 340 18 8  T10
2 4B 赵舒汀 朝阳区 54 58 55 58 58 57 340 20 9  T8
3 10A 刘涵 石景山区 56 56 58 53 58 57 338 15 3
4 7A 张馨月 石景山区 53 53 56 52 56 58 328 11 3
5 8A 杨天壹壹 石景山区 53 51 58 55 55 55 327 13 4
6 1B 刘嘉仪 朝阳区 53 52 54 54 58 55 326 12 3
7 13B 白若含 西城区 56 55 54 55 55 50 325 10 3
8 11A 刘禹含 石景山区 57 56 52 53 52 54 324 9 2
9 11B 梁李梓童 丰台区 53 53 53 53 55 55 322 10 3
10 2A 马子依 大兴区 54 51 54 55 52 53 319 9 2
11 12A 王弈然 石景山区 56 56 51 54 51 50 318 11
12 9A 任宇桐 石景山区 52 53 52 52 56 52 317 10 5
13 10B 荣函 丰台区 53 54 56 53 50 50 316 11 1
14 4A 邵佳宁 顺义区 51 55 52 53 49 52 312 8 4
15 5A 许舒涵 顺义区 56 48 55 53 50 48 310 11 6
16 15B 董博雯 西城区 51 50 51 51 52 55 310 7 3
17 3A 孟祥宁 大兴区 51 48 52 57 44 56 308 10 2
18 3B 展昕 朝阳区 44 52 52 51 52 48 299 4 1
19 15A 李珈 昌平区 53 51 51 55 43 45 298 7
20 14B 王诗涵 西城区 49 48 50 55 48 47 297 4
21 7B 马伊菲 朝阳区 47 47 51 54 54 41 294 5 3
22 9B 王雨淳 东城区 48 50 47 50 42 52 289 4 1
23 2B 谢昕洋 朝阳区 48 51 51 46 44 46 286 2
24 1A 张语涵 大兴区 49 49 49 45 43 48 283 3
25 5B 刘贝迩 朝阳区 48 44 49 44 48 49 282 5 1
26 16A 郝宜宸 昌平区 52 51 42 49 40 45 279 5 3
27 6B 郭一含 朝阳区 40 50 48 51 42 47 278 6 2
28 12B 钱玺竹 丰台区 43 48 47 39 43 51 271 4
29 8B 伍雯泽 东城区 43 48 54 37 42 41 265 3
30 6A 王紫祎 顺义区 49 38 41 48 48 38 262 2 1
31 13A 李悦琪 门头沟区 33 47 37 27 47 43 234 2 1

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓团体排名赛（3×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 石景山区 刘涵 1324 3908 131 40
王弈然 1304
刘禹含 1280

2 朝阳区 赵舒汀 1334 3801 132 43
刘嘉仪 1277
马伊菲 1190

3 西城区 董博雯 1254 3681 89 25
白若含 1238
王诗涵 1189

4 昌平区 张婧妍 1330 3565 107 31
郝宜宸 1154
李珈 1081

5 丰台区 荣函 1255 3500 83 22
梁李梓童 1240
钱玺竹 1005

6 大兴区 孟祥宁 1212 3407 70 21
马子依 1202
张语涵 993

7 顺义区 邵佳宁 1211 3297 61 20
许舒涵 1209
王紫祎 877

31



36

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 王弈然 石景山区 1304 4 7 [27,28,24,29,28] 6 [30,29,29] 6 [29,29,29,28,29]

2 张婧妍 昌平区 1330 2 7 [29,27,27,29,29] 7 [30,30,26,28,29] 4 [29,27,27,30,29]

3 刘涵 石景山区 1324 3 6 [28,25,28,23,28 T9*] 3 [28,29,30,28,28] 6 [29,27,28,28,29]

4 赵舒汀 朝阳区 1334 1 6 [24,27,28,27,28 T9] 0 [24,28,28] 4 [29,29,28,27,28]

5 荣函 丰台区 1255 8 5 [27,29,26,27,27 T8 /136]

6 刘嘉仪 朝阳区 1277 6 5 [28,27,27,28,25 T9 /135]

7 梁李梓童 丰台区 1240 10 3 [27,28,27,27,28 /137]

8 刘禹含 石景山区 1280 5 3 [27,27,26,27,26 /133]

乙组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 王弈然 石景山区 1304 4 7 [24,28,28,29] 6 [28,29,28,28]

2 张婧妍 昌平区 1330 2 6 [29,26,27] 6 [29,24,25,29]

3 刘涵 石景山区 1324 3 7 [25,25,28,28] 7 [28,26,26,28,30]

4 赵舒汀 朝阳区 1334 1 6 [28,29,28]

5 荣函 丰台区 1255 8 7 [27,29,29,26,27] 6 [25,21,26,27]

6 刘嘉仪 朝阳区 1277 6 6 [28,27,27] 6 [29,24,28,28,28]

7 梁李梓童 丰台区 1240 10 7 [27,26,26,26,27] 7 [26,29,29,28]

8 刘禹含 石景山区 1280 5 6 [25,27,25] 6 [29,26,28,27,28]

9 白若含 西城区 1238 11 6 [27,26,29,28] 4 [30,27,27,26,27 /137]

9 郝宜宸 昌平区 1154 21 6 [28,28,27] 4 [26,29,23,28,25 /131]

9 孟祥宁 大兴区 1212 14 6 [26,28,25] 3 [28,23,27,24,24]

9 杨天壹壹 石景山区 1214 13 7 [24,27,27,27,27] 2 [28,29,22,27 /106]

9 李珈 昌平区 1081 24 6 [24,25,25,26,26] 2 [24,28,25,26 /103]

9 马伊菲 朝阳区 1190 18 6 [28,25,29,26,25 T9*] 2 [17,27,23,27 /94]

9 张馨月 石景山区 1270 7 6 [26,26,26,26] 1 [26,27,26,26]

9 马子依 大兴区 1202 17 6 [23,26,25,25,23 T10] 0 [26,27,25]

17 邵佳宁 顺义区 1211 15 5 [27,27,27,26,27 T9 /134]

17 许舒涵 顺义区 1209 16 5 [26,25,23,25,24 T0 /123]

17 董博雯 西城区 1254 9 4 [16,26,26,24,24]

17 谢昕洋 朝阳区 1102 23 3 [27,27,25,25,24 /128]

17 展昕 朝阳区 1162 20 3 [27,26,27,25,23 /128]

17 伍雯泽 东城区 1074 25 3 [27,26,22,27,23 /125]

17 王雨淳 东城区 1108 22 2 [28,24,22,25 /99]

17 李悦琪 门头沟区 1066 26 2 [20,26,26,18 /90]

17 张语涵 大兴区 993 30 1 [25,21,22,23 /91]

17 钱玺竹 丰台区 1005 29 1 [24,21,16,22 /83]

17 任宇桐 石景山区 1230 12 0 [26,25,22 /73]

17 刘贝迩 朝阳区 1014 28 0 [22,23,19 /64]

17 王紫祎 顺义区 877 31 0 [19,19,24 /62]

17 王诗涵 西城区 1189 19 0 [16,20,21 /57]

17 郭一含 朝阳区 1042 27 0 [25,13,18 /56]

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 1334 赵舒汀 朝阳区 赵舒汀
32 (轮空) 6 [28,29,28] 赵舒汀

6 [24,27,28,27,28 T9]
17 1202 马子依 大兴区 6 [23,26,25,25,23 T10] 马子依
16 1209 许舒涵 顺义区 5 [26,25,23,25,24 T0] 0 [26,27,25]

赵舒汀

9 1254 董博雯 西城区 4 [16,26,26,24,24] 李珈
24 1081 李珈 昌平区 6 [24,25,25,26,26] 2 [24,28,25,26]

荣函
25 1074 伍雯泽 东城区 3 [27,26,22,27,23] 荣函 5 [27,29,26,27,27 T8]
8 1255 荣函 丰台区 7 [27,29,29,26,27] 6 [25,21,26,27]

5 1280 刘禹含 石景山区 6 [25,27,25] 刘禹含
28 1014 刘贝迩 朝阳区 0 [22,23,19] 6 [29,26,28,27,28] 刘禹含

3 [27,27,26,27,26]
21 1154 郝宜宸 昌平区 6 [28,28,27] 郝宜宸
12 1230 任宇桐 石景山区 0 [26,25,22] 4 [26,29,23,28,25]

王弈然

13 1214 杨天壹壹 石景山区 7 [24,27,27,27,27] 杨天壹壹
20 1162 展昕 朝阳区 3 [27,26,27,25,23] 2 [28,29,22,27]

王弈然
29 1005 钱玺竹 丰台区 1 [24,21,16,22] 王弈然 7 [27,28,24,29,28]
4 1304 王弈然 石景山区 7 [24,28,28,29] 6 [28,29,28,28]

3 1324 刘涵 石景山区 7 [25,25,28,28] 刘涵
30 993 张语涵 大兴区 1 [25,21,22,23] 7 [28,26,26,28,30] 刘涵

6 [28,25,28,23,28 T9*]
19 1189 王诗涵 西城区 0 [16,20,21] 孟祥宁
14 1212 孟祥宁 大兴区 6 [26,28,25] 3 [28,23,27,24,24]

刘涵

11 1238 白若含 西城区 6 [27,26,29,28] 白若含
22 1108 王雨淳 东城区 2 [28,24,22,25] 4 [30,27,27,26,27]

刘嘉仪
27 1042 郭一含 朝阳区 0 [25,13,18] 刘嘉仪 5 [28,27,27,28,25 T9]
6 1277 刘嘉仪 朝阳区 6 [28,27,27] 6 [29,24,28,28,28]

7 1270 张馨月 石景山区 6 [26,26,26,26] 张馨月
26 1066 李悦琪 门头沟区 2 [20,26,26,18] 1 [26,27,26,26] 梁李梓童

3 [27,28,27,27,28]
23 1102 谢昕洋 朝阳区 3 [27,27,25,25,24] 梁李梓童
10 1240 梁李梓童 丰台区 7 [27,26,26,26,27] 7 [26,29,29,28]

张婧妍

15 1211 邵佳宁 顺义区 5 [27,27,27,26,27 T9] 马伊菲
18 1190 马伊菲 朝阳区 6 [28,25,29,26,25 T9*] 2 [17,27,23,27]

张婧妍
31 877 王紫祎 顺义区 0 [19,19,24] 张婧妍 7 [29,27,27,29,29]
2 1330 张婧妍 昌平区 6 [29,26,27] 6 [29,24,25,29]

A

B

C

D
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“中国体育彩票杯”
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乙组女子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 1334 赵舒汀 朝阳区 0 [24,28,28]
王弈然
6 [29,29,29,28,29]

4 1304 王弈然 石景山区 6 [30,29,29]

王弈然
(金牌)

3 1324 刘涵 石景山区 3 [28,29,30,28,28]
张婧妍
4 [29,27,27,30,29]

2 1330 张婧妍 昌平区 7 [30,30,26,28,29] 张婧妍
(银牌)

赵舒汀
4 [29,29,28,27,28]

刘涵
(铜牌)

刘涵
6 [29,27,28,28,29]
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓团体淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 朝阳区 赵舒汀 3801 2 6 [54,58,57] 5 [57,52,58,57 T30*] 5 [58,59,52]
刘嘉仪

马伊菲

2 石景山区 刘涵 3908 1 5 [56,53,56] 1 [56,56,52]
王弈然

刘禹含

3 大兴区 孟祥宁 3407 6 6 [53,49,50,53] 4 [52,55,51,58 T30]6 [54,56,51]
马子依

张语涵

4 昌平区 张婧妍 3565 4 6 [53,50,52,53] 1 [54,53,44] 0 [50,53,48]
郝宜宸

李珈

5 丰台区 荣函 3500 5 2 [52,54,49,51 /206]
梁李梓童

钱玺竹

6 西城区 董博雯 3681 3 2 [53,48,50,52 /203]
白若含

王诗涵

7 顺义区 邵佳宁 3297 7 0 [50,41,51]
许舒涵

王紫祎

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组女子反曲弓团体淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/4 1/2 金、铜牌

1 3908 石景山区
刘涵、王弈然、刘禹含 石景山区

8 (轮空) 5 [56,53,56]
石景山区
1 [56,56,52]

5 3500 丰台区 2 [52,54,49,51]
荣函、梁李梓童、钱玺竹 昌平区

4 3565 昌平区 6 [53,50,52,53] 1 [54,53,44]
张婧妍、郝宜宸、李珈 朝阳区

A (金牌)
3 3681 西城区 2 [53,48,50,52]

董博雯、白若含、王诗涵 大兴区
6 3407 大兴区 6 [53,49,50,53] 4 [52,55,51,58 T30]

孟祥宁、马子依、张语涵

朝阳区
7 3297 顺义区 0 [50,41,51] 5 [58,59,52]

邵佳宁、许舒涵、王紫祎 朝阳区
2 3801 朝阳区 6 [54,58,57] 5 [57,52,58,57 T30*]

赵舒汀、刘嘉仪、马伊菲 石景山区
(银牌)

昌平区
0 [50,53,48]

大兴区
(铜牌)

大兴区
6 [54,56,51]
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人单轮全能（40米、40米、30米、30米）成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 40米 40米 30米 30米 成绩 10's X's 备注

1 22A 付子轩
石景山

区
342 /1 348 /1 352 /1 349 /1 1391 99 48

2 23B 崔乐朋 东城区 327 /2 327 /2 339 /2 330 /6 1323 52 17

3 27A 李宇森 朝阳区 325 /5 320 /3 330 /6 335 /3 1310 49 19

4 25B 李俊锐 顺义区 326 /3 314 /7 329 /7 332 /5 1301 53 12

5 17A 赵家毅
石景山

区
307 /12 304 /12 334 /4 344 /2 1289 50 21  T10

6 31A 孟祥宇 朝阳区 315 /8 311 /9 338 /3 325 /11 1289 46 16  T9

7 28A 吕子健 朝阳区 321 /6 317 /4 315 /19 334 /4 1287 48 15

8 19A 王皓轩
石景山

区
315 /7 314 /5 326 /9 327 /9 1282 37 15

9 32A 李盟业 朝阳区 309 /11 314 /6 332 /5 320 /12 1275 46 15

10 23A 姚星雨 昌平区 311 /9 311 /8 322 /12 326 /10 1270 34 15

11 21B 袁梓萱 东城区 309 /10 310 /10 328 /8 319 /13 1266 49 8

12 28B 姜子羿 大兴区 290 /17 302 /13 325 /10 327 /7 1244 33 5

13 26A 张博超 西城区 325 /4 287 /18 322 /13 308 /18 1242 45 14

14 18B 陈沫燃 丰台区 298 /15 308 /11 320 /14 315 /15 1241 36 11

15 27B 李昊阳 大兴区 301 /13 297 /14 308 /21 327 /8 1233 30 3

16 17B 岳子龙 丰台区 298 /14 288 /17 318 /16 318 /14 1222 28 6

17 26B 王九赫 顺义区 295 /16 287 /19 316 /18 306 /20 1204 33 14

18 24A 张茗涵 西城区 280 /19 292 /15 325 /11 300 /22 1197 30 14

19 18A 杨程博
石景山

区
264 /27 277 /22 311 /20 308 /19 1160 27 7

20 29A 胡鹏宇 朝阳区 283 /18 273 /23 296 /23 306 /21 1158 21 6

21 31B 刘明翰 房山区 273 /23 285 /20 307 /22 280 /25 1145 20 7

22 22B 孟敬知 东城区 274 /22 279 /21 295 /24 287 /24 1135 15 6

23 30A 王帅潼 朝阳区 270 /25 234 /28 317 /17 312 /16 1133 22 8

24 21A 肖子博
石景山

区
270 /24 233 /29 318 /15 311 /17 1132 25 7

25 19B 沈蒋以沫 丰台区 275 /21 289 /16 275 /27 258 /28 1097 20 3

26 25A 刘子聿 西城区 279 /20 248 /25 291 /25 271 /26 1089 19 7

27 20A 杜明轩
石景山

区
268 /26 242 /26 291 /26 288 /23 1089 13 5

28 20B 王恩九 怀柔区 260 /29 253 /24 243 /30 271 /27 1027 6 1

29 30B 穆安桐 房山区 240 /32 238 /27 257 /28 243 /30 978 10 4

30 32B 张晶然 房山区 262 /28 208 /31 247 /29 248 /29 965 9 3

31 24B 范子初 顺义区 249 /31 205 /32 220 /31 211 /31 885 5 2

32 29B 詹宇航 大兴区 256 /30 210 /30 197 /32 100 /32 763 11 4

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人单轮第一40米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 22A 付子轩 石景山区 55 59 56 58 56 58 342 21 11
2 23B 崔乐朋 东城区 56 55 52 54 55 55 327 11 6
3 25B 李俊锐 顺义区 55 56 53 54 56 52 326 16 3
4 26A 张博超 西城区 51 56 54 53 57 54 325 17 4  TX*
5 27A 李宇森 朝阳区 54 56 54 53 56 52 325 10 4  T10
6 28A 吕子健 朝阳区 50 55 53 53 56 54 321 10
7 19A 王皓轩 石景山区 49 50 53 53 53 57 315 7 3  T10
8 31A 孟祥宇 朝阳区 52 53 51 52 52 55 315 7 3  T9
9 23A 姚星雨 昌平区 49 50 54 54 56 48 311 7 4
10 21B 袁梓萱 东城区 47 51 52 50 54 55 309 11 1
11 32A 李盟业 朝阳区 47 49 53 54 53 53 309 8 2
12 17A 赵家毅 石景山区 53 50 48 51 50 55 307 6 2
13 27B 李昊阳 大兴区 54 53 56 50 44 44 301 6
14 17B 岳子龙 丰台区 49 44 55 52 51 47 298 7 1
15 18B 陈沫燃 丰台区 49 47 52 49 50 51 298 5
16 26B 王九赫 顺义区 52 48 49 54 46 46 295 6 3
17 28B 姜子羿 大兴区 47 44 51 49 44 55 290 4
18 29A 胡鹏宇 朝阳区 47 46 54 45 42 49 283 6 1
19 24A 张茗涵 西城区 49 38 52 49 47 45 280 4 3
20 25A 刘子聿 西城区 44 44 49 49 51 42 279 5 2
21 19B 沈蒋以沫 丰台区 49 46 47 45 44 44 275 4
22 22B 孟敬知 东城区 46 46 48 44 36 54 274 4 1
23 31B 刘明翰 房山区 44 39 38 50 53 49 273 2
24 21A 肖子博 石景山区 41 48 44 42 52 43 270 5
25 30A 王帅潼 朝阳区 45 49 42 44 43 47 270 2
26 20A 杜明轩 石景山区 48 48 44 48 39 41 268 5 3
27 18A 杨程博 石景山区 45 42 49 43 46 39 264 6
28 32B 张晶然 房山区 45 43 41 46 42 45 262 1
29 20B 王恩九 怀柔区 41 41 49 39 38 52 260 2 1
30 29B 詹宇航 大兴区 48 53 33 43 40 39 256 3 2
31 24B 范子初 顺义区 40 45 45 39 40 40 249
32 30B 穆安桐 房山区 37 33 41 47 39 43 240 2

备注：“T”:附加赛

38



43

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人单轮第二40米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 22A 付子轩 石景山区 57 57 60 59 57 58 348 25 11
2 23B 崔乐朋 东城区 54 56 51 56 52 58 327 10 3
3 27A 李宇森 朝阳区 53 52 51 54 55 55 320 9 1
4 28A 吕子健 朝阳区 54 50 55 52 54 52 317 13 5
5 19A 王皓轩 石景山区 50 45 54 55 56 54 314 8 3  T9
6 32A 李盟业 朝阳区 55 55 50 50 52 52 314 9 3  T8
7 25B 李俊锐 顺义区 50 54 54 54 53 49 314 7  T2
8 23A 姚星雨 昌平区 48 53 52 56 53 49 311 4 2  T8
9 31A 孟祥宇 朝阳区 55 54 52 53 48 49 311 7 2  T7
10 21B 袁梓萱 东城区 54 49 50 51 54 52 310 10 1
11 18B 陈沫燃 丰台区 54 53 49 53 49 50 308 9 4
12 17A 赵家毅 石景山区 51 49 53 50 49 52 304 7
13 28B 姜子羿 大兴区 54 49 51 51 51 46 302 7
14 27B 李昊阳 大兴区 45 47 51 53 51 50 297 5 2
15 24A 张茗涵 西城区 50 51 37 50 51 53 292 7
16 19B 沈蒋以沫 丰台区 54 43 49 50 44 49 289 6 1
17 17B 岳子龙 丰台区 51 47 48 48 49 45 288 2
18 26A 张博超 西城区 51 52 48 47 38 51 287 4 2
19 26B 王九赫 顺义区 50 49 52 47 49 40 287 4 1
20 31B 刘明翰 房山区 49 41 52 52 42 49 285 6 2
21 22B 孟敬知 东城区 44 53 37 46 47 52 279 5 2
22 18A 杨程博 石景山区 49 48 50 28 48 54 277 5
23 29A 胡鹏宇 朝阳区 46 46 42 43 47 49 273 4 1
24 20B 王恩九 怀柔区 39 33 44 49 44 44 253 1
25 25A 刘子聿 西城区 46 50 33 39 43 37 248 5 2
26 20A 杜明轩 石景山区 40 42 48 42 30 40 242 2 1
27 30B 穆安桐 房山区 38 39 43 44 45 29 238 2 1
28 30A 王帅潼 朝阳区 40 35 31 48 39 41 234 1
29 21A 肖子博 石景山区 52 28 39 37 37 40 233 2
30 29B 詹宇航 大兴区 49 47 32 25 19 38 210 3 1
31 32B 张晶然 房山区 37 31 31 44 35 30 208 3 2
32 24B 范子初 顺义区 35 35 44 15 40 36 205

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人单轮第一30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 22A 付子轩 石景山区 59 57 58 59 59 60 352 28 14
2 23B 崔乐朋 东城区 55 57 57 58 59 53 339 18 6
3 31A 孟祥宇 朝阳区 56 56 57 57 56 56 338 18 6
4 17A 赵家毅 石景山区 53 56 57 56 56 56 334 14 6
5 32A 李盟业 朝阳区 53 57 54 59 51 58 332 17 5
6 27A 李宇森 朝阳区 53 56 51 55 56 59 330 14 6
7 25B 李俊锐 顺义区 56 54 55 57 55 52 329 16 5
8 21B 袁梓萱 东城区 55 57 54 53 56 53 328 13 3
9 19A 王皓轩 石景山区 55 55 54 53 56 53 326 9 4
10 28B 姜子羿 大兴区 53 56 55 54 55 52 325 11 3
11 24A 张茗涵 西城区 50 55 54 54 55 57 325 10 7
12 23A 姚星雨 昌平区 55 50 54 55 57 51 322 11 5
13 26A 张博超 西城区 51 52 52 53 55 59 322 11 3
14 18B 陈沫燃 丰台区 47 56 51 56 57 53 320 14 6
15 21A 肖子博 石景山区 57 54 51 51 52 53 318 10 4
16 17B 岳子龙 丰台区 54 57 56 46 52 53 318 10 3
17 30A 王帅潼 朝阳区 56 54 50 48 54 55 317 10 5
18 26B 王九赫 顺义区 58 54 52 51 50 51 316 12 4
19 28A 吕子健 朝阳区 53 52 53 51 50 56 315 11 3
20 18A 杨程博 石景山区 53 49 54 46 54 55 311 9 3
21 27B 李昊阳 大兴区 51 51 50 53 50 53 308 6 1
22 31B 刘明翰 房山区 55 49 50 53 48 52 307 10 4
23 29A 胡鹏宇 朝阳区 50 45 50 53 48 50 296 4 2
24 22B 孟敬知 东城区 53 50 51 47 52 42 295 2 1
25 25A 刘子聿 西城区 53 54 52 50 44 38 291 5 2
26 20A 杜明轩 石景山区 49 51 40 53 46 52 291 4 1
27 19B 沈蒋以沫 丰台区 48 51 43 31 50 52 275 6 2
28 30B 穆安桐 房山区 45 41 42 49 37 43 257 1
29 32B 张晶然 房山区 43 48 32 49 28 47 247 4
30 20B 王恩九 怀柔区 37 41 44 40 32 49 243 1
31 24B 范子初 顺义区 53 38 7 33 40 49 220 3 1
32 29B 詹宇航 大兴区 34 37 38 43 24 21 197 4 1
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人单轮第二30米成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 1 2 3 4 5 6 成绩 10's X's 备注

1 22A 付子轩 石景山区 57 59 58 58 59 58 349 25 12
2 17A 赵家毅 石景山区 60 55 56 55 58 60 344 23 13
3 27A 李宇森 朝阳区 56 55 55 58 53 58 335 16 8
4 28A 吕子健 朝阳区 57 56 55 54 57 55 334 14 7
5 25B 李俊锐 顺义区 54 56 57 57 52 56 332 14 4
6 23B 崔乐朋 东城区 49 58 54 56 59 54 330 13 2
7 28B 姜子羿 大兴区 54 54 54 57 56 52 327 11 2  T10
8 27B 李昊阳 大兴区 53 53 57 54 54 56 327 13  T9*
9 19A 王皓轩 石景山区 55 57 56 54 52 53 327 13 5  T9
10 23A 姚星雨 昌平区 54 52 54 55 56 55 326 12 4
11 31A 孟祥宇 朝阳区 55 54 55 52 52 57 325 14 5
12 32A 李盟业 朝阳区 50 52 56 53 54 55 320 12 5
13 21B 袁梓萱 东城区 55 50 59 53 50 52 319 15 3
14 17B 岳子龙 丰台区 49 55 53 56 51 54 318 9 2
15 18B 陈沫燃 丰台区 55 53 54 51 48 54 315 8 1
16 30A 王帅潼 朝阳区 49 51 52 53 54 53 312 9 3
17 21A 肖子博 石景山区 47 52 54 52 50 56 311 8 3
18 26A 张博超 西城区 53 49 43 54 55 54 308 13 5
19 18A 杨程博 石景山区 55 49 52 54 47 51 308 7 4
20 26B 王九赫 顺义区 49 52 54 48 51 52 306 11 6
21 29A 胡鹏宇 朝阳区 50 54 49 51 50 52 306 7 2
22 24A 张茗涵 西城区 52 52 51 51 56 38 300 9 4
23 20A 杜明轩 石景山区 48 49 46 48 47 50 288 2
24 22B 孟敬知 东城区 47 48 44 53 47 48 287 4 2
25 31B 刘明翰 房山区 47 47 48 44 43 51 280 2 1
26 25A 刘子聿 西城区 49 43 40 47 43 49 271 4 1
27 20B 王恩九 怀柔区 41 47 43 45 44 51 271 2
28 19B 沈蒋以沫 丰台区 51 39 39 44 42 43 258 4
29 32B 张晶然 房山区 28 44 35 48 51 42 248 1 1
30 30B 穆安桐 房山区 50 45 46 20 31 51 243 5 3
31 24B 范子初 顺义区 35 40 29 18 38 51 211 2 1
32 29B 詹宇航 大兴区 11 18 27 20 19 5 100 1

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓团体排名赛（3×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 石景山区 付子轩 1391 3962 186 84
赵家毅 1289
王皓轩 1282

2 朝阳区 李宇森 1310 3886 143 50
孟祥宇 1289
吕子健 1287

3 东城区 崔乐朋 1323 3724 116 31
袁梓萱 1266
孟敬知 1135

4 丰台区 陈沫燃 1241 3560 84 20
岳子龙 1222

沈蒋以沫 1097
5 西城区 张博超 1242 3528 94 35

张茗涵 1197
刘子聿 1089

6 顺义区 李俊锐 1301 3390 91 28
王九赫 1204
范子初 885

7 大兴区 姜子羿 1244 3240 74 12
李昊阳 1233
詹宇航 763

8 房山区 刘明翰 1145 3088 39 14
穆安桐 978
张晶然 965
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/4 1/2 铜牌 金牌

1 付子轩 石景山区 1391 1 7 [28,29,29,29] 6 [30,29,30,28] 6 [30,30,28]

2 李宇森 朝阳区 1310 3 6 [28,28,29,26,29 T10*] 7 [28,29,29,30] 0 [27,29,26]

3 崔乐朋 东城区 1323 2 7 [28,30,29,29] 1 [26,29,28,26] 7 [27,28,28,30,29]

4 赵家毅 石景山区 1289 5 6 [29,30,28] 2 [29,29,30,27] 3 [27,27,29,27,27]

5 孟敬知 东城区 1135 22 5 [30,28,27,27,24 T10]

6 王皓轩 石景山区 1282 8 1 [28,28,28,26 /110]

7 姚星雨 昌平区 1270 10 1 [28,26,28,27 /109]

8 张博超 西城区 1242 13 0 [28,28,25]

乙组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表
名
次

姓名 单位
排名赛

成绩 名次
1/16 1/8

1 付子轩 石景山区 1391 1 6 [29,29,27] 6 [29,29,30]

2 李宇森 朝阳区 1310 3 6 [30,29,26] 6 [28,30,28,29]

3 崔乐朋 东城区 1323 2 6 [29,28,27] 6 [28,28,29]

4 赵家毅 石景山区 1289 5 6 [28,27,28] 6 [30,28,30,27]

5 孟敬知 东城区 1135 22 6 [27,28,28,25] 6 [28,25,27,29,26 T9*]

6 王皓轩 石景山区 1282 8 6 [26,28,26] 6 [27,29,25,29,29]

7 姚星雨 昌平区 1270 10 7 [24,28,28,27,27] 7 [25,28,29,28,29]

8 张博超 西城区 1242 13 6 [17,28,30,27] 6 [25,29,28,27]

9 孟祥宇 朝阳区 1289 6 6 [28,29,27] 5 [27,27,28,26,26 T9]

9 李盟业 朝阳区 1275 9 6 [29,26,25,28] 4 [30,23,28,25,28]

9 吕子健 朝阳区 1287 7 6 [27,28,27,27] 3 [27,25,28,28,28]

9 杨程博 石景山区 1160 19 6 [27,27,29,27,27] 2 [29,26,26,28 /109]

9 姜子羿 大兴区 1244 12 6 [27,26,29] 2 [25,27,30,27 /109]

9 李俊锐 顺义区 1301 4 6 [24,29,28] 2 [27,28,27,26 /108]

9 岳子龙 丰台区 1222 16 7 [27,29,27,27] 0 [27,26,24 /77]

9 张茗涵 西城区 1197 18 6 [24,25,27,28,28] 0 [22,27,27 /76]

17 陈沫燃 丰台区 1241 14 4 [30,27,26,27,26 /136]

17 李昊阳 大兴区 1233 15 4 [28,24,28,27,27 /134]

17 王帅潼 朝阳区 1133 23 3 [27,26,24,27,24]

17 袁梓萱 东城区 1266 11 2 [25,28,25,25 /103]

17 胡鹏宇 朝阳区 1158 20 2 [25,24,28,25 /102]

17 肖子博 石景山区 1132 24 2 [24,24,26,22 /96]

17 刘子聿 西城区 1089 26 2 [28,23,12,26 /89]

17 王九赫 顺义区 1204 17 1 [27,18,20,26]

17 杜明轩 石景山区 1089 27 0 [27,22,25 /74]

17 王恩九 怀柔区 1027 28 0 [18,26,26 /70]

17 刘明翰 房山区 1145 21 0 [25,22,22 /69]

17 张晶然 房山区 965 30 0 [24,18,25 /67]

17 沈蒋以沫 丰台区 1097 25 0 [19,22,24 /65]

17 穆安桐 房山区 978 29 0 [21,20,23 /64]

17 范子初 顺义区 885 31 0 [26,13,23 /62]

17 詹宇航 大兴区 763 32 0 [5,8,8 /21]

备注：“T”:附加赛
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/16 1/8 1/4 1/2

1 1391 付子轩 石景山区 6 [29,29,27] 付子轩
32 763 詹宇航 大兴区 0 [5,8,8] 6 [29,29,30] 付子轩

7 [28,29,29,29]
17 1204 王九赫 顺义区 1 [27,18,20,26] 岳子龙
16 1222 岳子龙 丰台区 7 [27,29,27,27] 0 [27,26,24]

付子轩

9 1275 李盟业 朝阳区 6 [29,26,25,28] 李盟业
24 1132 肖子博 石景山区 2 [24,24,26,22] 4 [30,23,28,25,28]

王皓轩
25 1097 沈蒋以沫 丰台区 0 [19,22,24] 王皓轩 1 [28,28,28,26]
8 1282 王皓轩 石景山区 6 [26,28,26] 6 [27,29,25,29,29]

5 1289 赵家毅 石景山区 6 [28,27,28] 赵家毅
28 1027 王恩九 怀柔区 0 [18,26,26] 6 [30,28,30,27] 赵家毅

6 [29,30,28]
21 1145 刘明翰 房山区 0 [25,22,22] 姜子羿
12 1244 姜子羿 大兴区 6 [27,26,29] 2 [25,27,30,27]

赵家毅

13 1242 张博超 西城区 6 [17,28,30,27] 张博超
20 1158 胡鹏宇 朝阳区 2 [25,24,28,25] 6 [25,29,28,27]

张博超
29 978 穆安桐 房山区 0 [21,20,23] 李俊锐 0 [28,28,25]
4 1301 李俊锐 顺义区 6 [24,29,28] 2 [27,28,27,26]

3 1310 李宇森 朝阳区 6 [30,29,26] 李宇森
30 965 张晶然 房山区 0 [24,18,25] 6 [28,30,28,29] 李宇森

6 [28,28,29,26,29 T10*]
19 1160 杨程博 石景山区 6 [27,27,29,27,27] 杨程博
14 1241 陈沫燃 丰台区 4 [30,27,26,27,26] 2 [29,26,26,28]

李宇森

11 1266 袁梓萱 东城区 2 [25,28,25,25] 孟敬知
22 1135 孟敬知 东城区 6 [27,28,28,25] 6 [28,25,27,29,26 T9*]

孟敬知
27 1089 杜明轩 石景山区 0 [27,22,25] 孟祥宇 5 [30,28,27,27,24 T10]
6 1289 孟祥宇 朝阳区 6 [28,29,27] 5 [27,27,28,26,26 T9]

7 1287 吕子健 朝阳区 6 [27,28,27,27] 吕子健
26 1089 刘子聿 西城区 2 [28,23,12,26] 3 [27,25,28,28,28] 姚星雨

1 [28,26,28,27]
23 1133 王帅潼 朝阳区 3 [27,26,24,27,24] 姚星雨
10 1270 姚星雨 昌平区 7 [24,28,28,27,27] 7 [25,28,29,28,29]

崔乐朋

15 1233 李昊阳 大兴区 4 [28,24,28,27,27] 张茗涵
18 1197 张茗涵 西城区 6 [24,25,27,28,28] 0 [22,27,27]

崔乐朋
31 885 范子初 顺义区 0 [26,13,23] 崔乐朋 7 [28,30,29,29]
2 1323 崔乐朋 东城区 6 [29,28,27] 6 [28,28,29]

A

B

C

D
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“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组男子反曲弓个人淘汰赛、决赛（30米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
姓名 单位 1/2 金、铜牌

1 1391 付子轩 石景山区 6 [30,29,30,28]
付子轩
6 [30,30,28]

5 1289 赵家毅 石景山区 2 [29,29,30,27]

付子轩
(金牌)

3 1310 李宇森 朝阳区 7 [28,29,29,30]
李宇森
0 [27,29,26]

2 1323 崔乐朋 东城区 1 [26,29,28,26] 李宇森
(银牌)

赵家毅
3 [27,27,29,27,27]

崔乐朋
(铜牌)

崔乐朋
7 [27,28,28,30,29]
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乙组男子反曲弓团体淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 石景山区 付子轩 3962 1 6 [57,54,58] 5 [58,56,58] 5 [58,56,56]
赵家毅

王皓轩

2 朝阳区 李宇森 3886 2 6 [56,54,57,54] 6 [54,56,54,57] 1 [54,56,55]
孟祥宇

吕子健

3 东城区 崔乐朋 3724 3 6 [52,52,55,57] 2 [56,54,52,49] 6 [56,55,53]
袁梓萱

孟敬知

4 丰台区 陈沫燃 3560 4 6 [57,53,40,53] 1 [54,56,53] 0 [53,54,51]
岳子龙

沈蒋以沫

5 西城区 张博超 3528 5 2 [51,52,55,49 /207]
张茗涵

刘子聿

6 大兴区 姜子羿 3240 7 2 [59,52,45,48 /204]
李昊阳

詹宇航

7 顺义区 李俊锐 3390 6 2 [46,53,47,50 /196]
王九赫

范子初

8 房山区 刘明翰 3088 8 0 [50,43,41]
穆安桐

张晶然
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乙组男子反曲弓团体淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/4 1/2 金、铜牌

1 3962 石景山区 6 [57,54,58]
付子轩、赵家毅、王皓轩 石景山区

8 3088 房山区 0 [50,43,41] 5 [58,56,58]
刘明翰、穆安桐、张晶然 石景山区

5 [58,56,56]
5 3528 西城区 2 [51,52,55,49]

张博超、张茗涵、刘子聿 丰台区
4 3560 丰台区 6 [57,53,40,53] 1 [54,56,53]

陈沫燃、岳子龙、沈蒋以沫 石景山区
A (金牌)

3 3724 东城区 6 [52,52,55,57]
崔乐朋、袁梓萱、孟敬知 东城区

6 3390 顺义区 2 [46,53,47,50] 2 [56,54,52,49]
李俊锐、王九赫、范子初

朝阳区
7 3240 大兴区 2 [59,52,45,48] 1 [54,56,55]

姜子羿、李昊阳、詹宇航 朝阳区
2 3886 朝阳区 6 [56,54,57,54] 6 [54,56,54,57]

李宇森、孟祥宇、吕子健 朝阳区
(银牌)

丰台区
0 [53,54,51]

东城区
(铜牌)

东城区
6 [56,55,53]
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乙组反曲弓混合团体排名赛（2×144支箭）成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 石景山区 刘涵 1324 2715 149 63
付子轩 1391

2 朝阳区 赵舒汀 1334 2644 113 46
李宇森 1310

3 昌平区 张婧妍 1330 2600 96 35
姚星雨 1270

4 顺义区 邵佳宁 1211 2512 78 19
李俊锐 1301

5 西城区 董博雯 1254 2496 83 23  T7
张博超 1242

6 丰台区 荣函 1255 2496 76 21  TM
陈沫燃 1241

7 大兴区 孟祥宁 1212 2456 68 12
姜子羿 1244

8 东城区 王雨淳 1108 2431 63 19
崔乐朋 1323

备注：“T”:附加赛
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乙组反曲弓混合团体淘汰赛、决赛（30米）成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩

排名赛
名次

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 朝阳区 赵舒汀 2644 2 5 [38,39,38] 5 [37,38,39] 5 [39,35,39,38]
李宇森

2 石景山区 刘涵 2715 1 5 [37,37,37] 6 [38,36,38] 3 [39,36,37,35]
付子轩

3 西城区 董博雯 2496 5 5 [37,38,37] 0 [37,35,37] 5 [34,39,36,36 T17*]
张博超

4 丰台区 荣函 2496 6 6 [40,35,39] 1 [37,34,38] 4 [36,37,37,32 T17]
陈沫燃

5 大兴区 孟祥宁 2456 7 1 [38,36,37 /111]
姜子羿

6 东城区 王雨淳 2431 8 1 [37,36,33 /106]
崔乐朋

7 顺义区 邵佳宁 2512 4 1 [32,38,34 /104]
李俊锐

8 昌平区 张婧妍 2600 3 0 [33,31,34]
姚星雨

备注：“T”:附加赛

49



54

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

“中国体育彩票杯”
2025 年北京市青少年射箭锦标赛

乙组反曲弓混合团体淘汰赛、决赛（30米）成绩配对表

区
排名赛

成绩
单位 姓名 1/4 1/2 金、铜牌

1 2715 石景山区 5 [37,37,37]
刘涵、付子轩 石景山区

8 2431 东城区 1 [37,36,33] 6 [38,36,38]
王雨淳、崔乐朋 石景山区

3 [39,36,37,35]
5 2496 西城区 5 [37,38,37]

董博雯、张博超 西城区
4 2512 顺义区 1 [32,38,34] 0 [37,35,37]

邵佳宁、李俊锐 朝阳区
A (金牌)

3 2600 昌平区 0 [33,31,34]
张婧妍、姚星雨 丰台区

6 2496 丰台区 6 [40,35,39] 1 [37,34,38]
荣函、陈沫燃

朝阳区
7 2456 大兴区 1 [38,36,37] 5 [39,35,39,38]

孟祥宁、姜子羿 朝阳区
2 2644 朝阳区 5 [38,39,38] 5 [37,38,39]

赵舒汀、李宇森 石景山区
(银牌)

西城区
5 [34,39,36,36 T17*]

西城区
(铜牌)

丰台区
4 [36,37,37,32 T17]
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成绩册
主办单位
北京市体育局

北京市教育委员会

承办单位
北京市体育竞赛管理和国际交流中心

北京市射箭运动协会

2025年8月8日-10日
中国残疾人体育运动管理中心射箭场


